議案第42号

飾区郷土と天文の博物館プラネタリウム製造等委託契約締結について

上記の議案を提出する。

平成29年６月５日

                     提出者 飾区長 青 木 克 德

（提案理由）

飾区郷土と天文の博物館プラネタリウム製造等委託を施行する必要があるので、本案

を提出いたします。

飾区郷土と天文の博物館プラネタリウム製造等委託契約締結について

下記のとおり製造等委託契約を締結する。

記

１ 製 造 物 件 プラネタリウムシステム１式

２ 履 行 場 所 飾区白鳥三丁目25番１号

３ 契約の方法 随意契約による契約

４ 契 約 金 額 ４億5,858万9,600円

５ 契約の相手 東京都豊島区東池袋三丁目１番３号

         コニカミノルタプラネタリウム株式会社

          取締役社長 持 田 啓 介

６ 履 行 期 間 契約締結の日の翌日から平成30年５月31日まで

（参 考）

飾区郷土と天文の博物館プラネタリウム製造等委託

 統合式プラネタリウムシステム構築     １式

 オフラインシステム構築          １式

 音響システム構築             １式

 ドームスクリーン設置           １式

 座席設置                 １式

 室内内装改修               １式

 プラネタリウム前エントランス整備     １式